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[image: image2.png]PID




                  Jungmannova 29, 111 21  Praha 1     www.praha.eu

      
                   Ž  Á  D  O  S  T

	

	

	

	

	


o osvědčení o finanční způsobilosti dopravce

při změně vozového parku
o vydání eurolicence
o opis eurolicence/počet: ……….
vyzvednu osobně
	

	       


A u t o b u s o v á   doprava

N á k l a d n í   doprava 

kalendářní  rok:     2019     2020      2021      2022


Fyzická osoba  
	Jméno: 


	Příjmení:
	Dat.nar.:

	Obchodní firma:


	IČO:

	Sídlo

	Ulice,číslo:


	Telefon:

(mobil):

	
	Obec, m.č.:                                                                     PSČ:

	E-mail:

(ID DS):


Právnická osoba

	Obchodní firma:                                                                                Právní forma:


	IČO:

	Sídlo 


	Ulice,číslo:
	Telefon:

(mobil):

	
	Obec, m.č.:                                                                     PSČ:
	E-mail:

(ID DS):


Osvědčení (licenci, opisy) žádám zaslat na doručovací adresu:
.............................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................
Seznam a členění vozidel        
Uvádějí se pouze     m o t o r o v á  vozidla,  nikoliv jejich návěsy a přívěsy 

	
	SPZ (RZ)
	Tovární značka
	Rok výr.
	Kategorie 
	Hmotnost 

v /t/
	Počet míst
	Poznámka

	vzor
	AB  21-11

1A1 1211
	VOLVO FH12
	2000
	N2,N3 (M2,M3)
	5,9 t

18 t
	9

44
	Při  změně SPZ/RZ zde uveďte: původní značku, leasing, pronájem,nebo vyřazení 

	1


	
	
	
	
	
	
	

	2


	
	
	
	
	
	
	

	3


	
	
	
	
	
	
	

	4


	
	
	
	
	
	
	

	5


	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	


	
	SPZ (RZ)
	Tovární značka
	Rok výr.
	Kategorie 
	Hmotnost 

v /t/
	Počet míst
	Poznámka

	vzor
	AB  21-11

1A1 1211
	VOLVO FH12
	2000
	N2,N3 (M2,M3)
	5,9 t

18 t
	9

44
	Při  změně SPZ/RZ zde uveďte: původní značku, leasing, pronájem,nebo vyřazení 

	8


	
	
	
	
	
	
	

	9


	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	


Seznam vozidel je možno též uvést jako přílohu na samostatný list ve stejné struktuře údajů, jako v tomto formuláři.
	Datum:

	
	Podpis a razítko:


Přílohy k žádosti (v kopii):

VYBERTE JEDEN Z NÍŽE UVEDENÝCH ZPŮSOBŮ:
1) Účetní závěrka za uzavřené účetní období, které ověřil AUDITOR nebo „jiná řádně oprávněná osoba“:
a) AUDITOR (auditorská zpráva, včetně rozvahy)
b) DAŇOVÝ PORADCE (který přiloží k ověření, prohlášení osvědčení o zápisu nebo o registraci v seznamu      

daňových poradců podle § 4 zákona č. 523/1992 Sb., o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců 
České republiky, ve znění pozdějších předpisů)
c) ÚČETNÍ (který přiloží k ověření, prohlášení výpis z živnostenského rejstříku)
d) SPRÁVCEM DANÍ FÚ (dle ověřovací doložky příslušného správce daně ve smyslu ustanovení § 67 odst. 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů)
2) DAŇOVÁ EVIDENCE (jednoduché účetnictví) OVĚŘENÁ VĎY POUZE SPRÁVCEM DANÍ FINANČNÍHO ÚŘADU (dle ověřovací doložky příslušného správce daně ve smyslu ustanovení § 67 odst. 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů)
3) Pojištění odpovědnosti dopravce – smlouva na aktuální rok nebo potvrzení pojišťovny o platnosti smlouvy pro                                      
         aktuální rok 

4) Pojištění finanční způsobilosti – smlouva musí být vždy od 1.1. do 31.12. aktuálního roku

5) Bankovní záruka – vinkulace – vždy na dobu 12 měsíců
Pokud dopravce ještě neprováděl účetní uzávěrku, přiloží k žádosti Zahajovací rozvahu k 31.12., výpis z obchodního rejstříku nebo notářský zápis a pokud nevlastní vozidla, přiloží podnikatelský záměr (uvede počet vozidel). Pokud dopravce povede daňovou evidenci, přiloží k žádosti Zahajovací výkaz k 31.12. aktuálního roku.
K žádosti o vydání eurolicence/opisů přiloží dopravce aktuální výpis z živnostenského rejstříku.

Prokazování finanční způsobilosti dopravce podléhá evidenci podatelnou, proto veškeré žádosti s přílohami zasílejte poštou nebo do datové schránky – ID MHMP: 48ia97h
     








